令和 ５年 ５月１１日

各自治会長  様

NPO法人グラウンドワークこしみず

理事長 八木 勝正

小清水町役場『ワタシノ』オープニングイベントについて

 日頃より、当法人の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、小清水町防災拠点型複合庁舎「ワタシノ」のオープニングイベントを令和 5年 5

月 28日（日）に開催します。

つきましては、貴自治会内に周知いただきますようお願い致します。

記

1. 日時   令和 5年 5月 28日（日）13時～15時

（開場 12時 45分～）

２．内容   13：00～オープニングセレモニー

       13：30～自由見学

14：00～・フィットネスジム＆スタジオ施設内見学ツアー

・羽毛ふとんの洗い方講座

・フライドポテトの試食会

  15：00 イベント終了

３．来場特典 復刻版カルビーポテトチップス（お一人様 1袋プレゼント）

４．その他  ・当日は、旧庁舎西側の駐車場をご利用ください。なお駐車場スペースには

限りがございます。乗り合わせてのご来場にご協力をお願いします。

【申込・お問い合わせ先】

NPOグラウンドワークこしみず

TEL:６２－２６０８（小清水商工会代表番号）５月中旬変更予定

お問い合わせフォーム : http//watashino-koshimizu.jp/contact

回  覧

▲ワタシノホームページ

二次元コード